
 

    ๓๐ 
 

               บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
                                            แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี  (พ.ศ. 2561-2565) 
              องค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งทอง  อ าเภอทรายทองวัฒนา  จังหวัดก าแพงเพชร 
 

ยุทธศาสตร ์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1)ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา   

 
 

1 

 
 

3,00,000 

 
 

1 

 
 

3,000,000 46 25,019,000 40 18,560,000 33 13,150,000 

  

รวม 1 3,000,000 1 3,000,000 46 25,019,000 40 18,560,000 33 13,150,000 121 62,729,000 
2)ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน
เศรษฐกิจ 
2.1 แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน 1 20,000 1 20,000 10 520,000 7 370,000 7 370,000 

  

รวม 1 20,000 1 20,000 10 520,000 7 370,000 7 370,000 26 1,300,000 
3)ยทุธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา 
3.1 แผนงานการศึกษา 

 
18 

 
2,970,000 

 
9 1,480,000 23 3,259,900 26 8,659,900 25 3,659,900 

  

รวม 18 2,970,000 9 1,480,000 23 3,259,900 26 8,659,900 25 3,659,900 101 20,029,700 
4)ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน
สิ่งแวดล้อม 
4.1 แผนงานสาธารณสุข 6 270,000 7 210,000 14 1,610,000 14 660,000 12 480,000 

  

รวม 6 270,000 7 210,000 14 1,610,000 14 660,000 12 480,000 53 3,230,000 

5)ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคมเข้มแข็ง
และยดึมัน่ในหลักธรรมาภิบาล 
5.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
5.2 แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน 

 
 

5 
14 

 
 

270,000 
465,000 

 
 

2 
6 

 
 

120,000 
170,000 

5 
19 

270,000 
615,000 

7 
16 

 
920,000 
505,000 

6 
16 

 
 

320,000 
505,000 

  

รวม 19 735,000 8 290,000 24 885,000 23 1,425,000 22 825,000 96 4,160,000 

แบบ ผ. 01 
2. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 



 

    ๓๑ 
 

ยุทธศาสตร ์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

6)การเพิม่ประสิทธภิาพบุคลากร อปท.  
6.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
 

13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 
  

รวม 13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 13 1,820,000 65 9,100,000 
7)การส่งเสริมสุขภาพอนามัยและ
คุณภาพชีวิตของประชาชน 
7.1 แผนงานสาธารณสุข 
7.2 แผนงานสังคมสงเคราะห ์
7.2 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ 

 
 

13 
11 
18 

 
 

945,000 
4,700,000 
1,515,000 

 
 

13 
5 

11 

 
 

945,000 
4,190,000 
910,000 

 
 

18 
12 
17 

 
 

1,265,000 
4,730,000 
1,560,000 

 
 

17 
11 
19 

 
 

1,215,000 
4,530,000 
1,660,000 

 
 

17 
12 
18 

 
 

1,215,000 
4,730,000 
1,610,000 

  

รวม 42 2,930,000 29 6,045,000 47 7,555,000 47 7,405,000 47 7,555,000 212 31,490,000 

8)การพัฒนาและปรับปรุงแหล่ง
ท่องเที่ยว 
9.1 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ 
 

4 310,000 5 570,000 5 10,160,000 9 10,520,000 10 10,530,000 

  

รวม 4 310,000 5 570,000 5 10,160,000 9 10,520,000 10 10,530,000 33 32,090,000 
9)การพัฒนาด้านเกษตรธรรมเทค 
9.1 แผนงานการเกษตร 
 

- - 1 200,000 13 12,511,800 16 6,590,000 15 3,640,000 
  

รวม - - 1 200,000 13 12,511,800 16 6,590,000 15 3,640,000 45 22,941,800 

รวมท้ังสิ้น 104 12,055,000 74 13,635,000 195 63,40,7000 195 37,449,900 184 42,029,900 752 187,070,500 

 
 


